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D304057

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

 Available in all �nishes above
 Disponible dans tous les �nis susmentionnés
 Disponible en todos los acabados

Two Handle Lavatory Faucet
Robinet de lavabo à deux manettes
Grifo para lavabo con dos manijas

Model # Finishes Fini Acabado

D304057 Chrome   Chrome   Cromo

D304057AC Antique Copper Cuivre antique Cobre antiguo

D304057BN Brushed Nickel Nickel brossé Níquel cepillado

D304057BS Satin Black Noir satiné Negro satinado

D304057PBV Polished Brass Laiton poli Bronce lustrado

D304057PNV Polished Nickel Nickel poli Níquel lustrado

D304057RB Oil Rub Bronze Bronze poncé à  Bronce lustrado al  
etieca eliuh’l  

DA507071W
DA507072W

DA016256

DA135141N

DA556007

DA026175L


